

FERRAMENTA UPIL di MONTECCHI MAURO
 FERRAMENTA-COLORI-UTENSILI-SERVIZIO CHIAVI
 VIA MARTIRI DI CERVAROLO, 5
 42122 REGGIO EMILIA (RE)
 TEL.0522/292878-FAX.0522/292878
 COD. FISC. MNT MRA 75H25 H223K
 PARTITA IVA 02563610357
 NUMERO REA: RE-292986

Luogo di destinazione dei Beni COMUNE DI REGGIO EMILIA PIAZZA PRAMPOLINI N°1 42100 REGGIO EMILIA	Destinatario/Intestazione Documento COMUNE DI REGGIO EMILIA PIAZZA PRAMPOLINI N°1 42100 REGGIO EMILIA
--	---

Cod.Cliente 17	Partita Iva 00145920351	Pagamento BONIFICO	Banca d'appoggio
--------------------------	-----------------------------------	------------------------------	------------------

Tipo di Documento PREVENTIVO	Numero Documento 407	Data Documento 14/10/2020	Coordinate: 0 0
--	--------------------------------	-------------------------------------	---------------------------

Codice Articolo	U.M.	Quantita'	Descrizione	Prezzo Unitario	Importo Totale	Iva
	N.	24,00	LUCCHETTO ART.302 KA CAMPIONE	9,50	228,00	22
	N.	24,00	LUCCHETTO ART.312 KA CAMPIONE	12,00	288,00	22
	N.	12,00	LUCCHETTO ART.312/64 KA CAMPIO	14,00	168,00	22
	N.	60,00	BL.PILE DURACELL	2,71	162,60	22
	N.	2,00	NASTRO BIADESIVO LARGO	6,07	12,14	22
	N.	3,00	NASTRO TELATO	4,02	12,06	22
	N.	20,00	CHIAVO PASS-PAR TOUT	2,71	54,20	22
	N.	12,00	BOMBOLETTE TRACCIANTI SPRAY	4,26	51,12	22
	N.	10,00	DISCHI TF 115 INOX	1,07	10,70	22
	N.	5,00	NASTRO SEGNALETICO BIANCO/ROSS	2,29	11,45	22
	N.	1,00	BUSTA FASCETTE	1,72	1,72	22

Imponibile	%	Imposta
999,99	22	220,00

Totale Imponibile	999,99
Totale Imposte	220,00
Spese di Spedizione/Varie	
Totale Documento	EUR 1.219,99

Controvalore in ITL: 2.362.230,00

Trasporto a cura del DESTINATARIO	Causale di Trasporto PREVENTIVO	Data e Ora inizio Trasporto	Firma Conducente
Resa PORTO FRANCO	Aspetto esteriore Beni	Peso Kg.	Firma del Vettore
Vettore		Numero Colli	Firma del Destinatario
Annotazioni e/o Variazioni	CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO		Pagina 1